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Bydgoszcz, dn. 30. 03. 2022 r.

Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-R-11/2022
  Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 11 września 2019 r. (tj. z dnia 18 maja 2021 r. Dz. U. z 2021 r.) Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonanie robót budowlanych polegających na zmianie sposobu użytkowania części pomieszczeń dydaktycznych zlokalizowanych w bloku F kampusu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego przy ul. Chodkiewicza 30 w Bydgoszczy na funkcję laboratoriów nauk technicznych i ścisłych wraz z robotami towarzyszącymi oraz zabezpieczenie przeciwwodne budynku wraz z wymianą podestu wejściowego i utwardzeniem terenu. 

Pytanie 1. 
 Ponieważ w pliku xls określono konieczność wymiany wykładziny typu TARKETT w pomieszczeniu Auli, czego nie uwzględnia ani dokumentacja projektowa ani pomocnicze przedmiary robót, proszę o potwierdzenie iż w Auli należy wymienić wykładzinę PVC oraz określenie parametrów wykładziny jaką należy zastosować w poszczególnych pomieszczeniach przebudowywanego obiektu.
Odpowiedź:
Zamawiający załączył aktualizację pliku xls. Potwierdzamy, iż w auli nie należy wymienić tarkettu ale wyłącznie olistwowanie.  Wykładzina podłogowa tarkett z polichlorku winylu, ująć polimeryzację np. iQ Toro S.C., Tarkett lub równoważną (Klasyfikacja obiektowa ISO 10874 - 34 Bardzo intensywne natężenie ruchu Grubość całkowita - min 2 mm Grubość warstwy użytkowej -min 2 mm). Wykładzinę wywinąć ok 10 cm na ściany. Kolorystykę wykładziny na etapie realizacji potwierdzić z użytkownikiem.

Pytanie 2.
 Ponieważ w pliku xls określono dla pom. 106-111 posadzkę istniejącą (co sugeruje że posadzki nie są wymieniane na nowe), z kolei w kolumnie obok wskazano konieczność wykonania naprawy posadzki (czyli jednak jakiś zakres prac należy wykonać na istniejących posadzkach), proszę o wyjaśnienie jaki zakres prac należy wykonać dla posadzek w tych pomieszczeniach i jakimi materiałami?

Odpowiedź
W powyższych pomieszczeniach należy wykonać miejscowe naprawy płytek - należy przyjąć wymianę płytek na 5% powierzchni.

Pytanie 3.
W związku z faktem iż w pliku xls opisano wszystkie pomieszczenia na parterze jako "komunikacja" bez podania powierzchni tych komunikacji oraz w związku z faktem że dla różnych pomieszczeń opisanych jako komunikacja przypisuje się różny zakres robót, proszę o wyjaśnienie oraz uzupełnienie pliku o powierzchnie poszczególnych pomieszczeń komunikacyjnych wpisanych do pliku xls opisującego jaki zakres robót dla danego pomieszczenia ma być wykonany. Powierzchnie powinny być zgodne z wartościami widocznymi na rzucie parteru co pozwoli na ich identyfikację. Na parterze jest 5 pomieszczeń (zgodnie z rzutem) opisanych jako "komunikacja" ale nie w każdej wykonuje się taki sam zakres robót, a więc nie wiadomo w którym pomieszczeniu jaki zakres Zamawiający przewiduje do wykonania.

Odpowiedź
Zamawiający załączył zaktualizowany plik xls z opisem zakresu robót dla poszczególnych części komunikacji.

Pytanie 3.
Podobna sytuacja ma się na piętrze. W pliku xls jest tylko jedno pomieszczenie opisane jako "komunikacja" natomiast na rzucie są co najmniej 4, a więc pytanie czy zakres robót opisany w pliku xls dotyczy wszystkich pomieszczeń wykazanych na rzucie piętra?

Odpowiedź
Zamawiający załączył zaktualizowany plik xls z opisem zakresu robót dla poszczególnych części komunikacji.
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